
                               令和２年６月１８日 

古賀東中校区 区長 様 

古賀東中校区 地域の皆様 

 

古賀東中学校東風（こち）フェスタ中止のお知らせ 

 

古賀市立古賀東中学校 

校 長  松 村  剛 

 

 梅雨の候、地域の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。 

また、日頃から本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点で、体育会や合唱コンクー

ルなど様々な学校行事を中止したところです。 

本年度、１２月１９日（土）に予定していた東風フェスタにつきましても、学校・家

庭・地域の絆を深めるために必要な教育活動であり協議して参りましたが、中止するこ

とを決定しましたのでお知らせいたします。 

地域の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。 


